
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/564/

Código da publicação: 564

Data da emissão do comprovante: 03/05/2025 00:02:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2021

N° do Processo: 2229

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2021 09:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2021 09:52:00

Data de Abertura/Horário: 16/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/09/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“AQUISIÇÃO DE 06 (SEIS) VEÍCULOS ZERO QUILÓMETRO SENDO 01 (UM) PARA MANUTENÇÃO
DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, 01 (UM) PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ÁGUA E
ESGOTO, 01 (UM) PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, COM RECURSOS DO
QSE, VISANDO O TRANSPORTE DE ALUNOS E 03 (TRÊS) PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO EM CUMPRIMENTO A EMENDA PARLAMENTAR
2021.094.21376”.
Resumo:
“AQUISIÇÃO DE 06 (SEIS) VEÍCULOS ZERO QUILÓMETRO SENDO 01 (UM) PARA MANUTENÇÃO
DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, 01 (UM) PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ÁGUA E
ESGOTO, 01 (UM) PARA O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, COM RECURSOS DO
QSE, VISANDO O TRANSPORTE DE ALUNOS E 03 (TRÊS) PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS
DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO EM CUMPRIMENTO A EMENDA PARLAMENTAR
2021.094.21376”. 

Arquivos

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/564/paquisicao-de-06-seis-veiculos-zero-quilometro-sendo-01-um-para-manutencao-dos-servicos-administrativos-01-um-para-manutencao-dos-servicos-de-agua-e-esgoto-01-um-para-o-departamento-municipal-de-educacao-com-recursos-do-qse-visando-o-transporte-de-alunosspan-stylecolorblack-/


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/08/2021 00:00:00 MAPA COMPARATIVO Baixar

30/08/2021 00:00:00 EDITAL 31-21 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
59/2021 IPI MOB... 27/09/2021 27/09/2022 R$ 74.000,00 Visualizar

60/2021 LOUREIR... 27/09/2021 27/09/2022 R$ 96.900,00 Visualizar

61/2021 SMART M... 27/09/2021 27/09/2022 R$ 180.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2229 31 Pregão Eletrônico 24/09/2021 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b63dd79788b21f76e7458dab58f1c14f.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc04ced9d338c0c61aa10807f1ae8028.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/150
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/151
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/152
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/32d15cda9b77faa8d7dfdcdea6503b29.pdf

